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Processo Seletivo do IFRS 2024/2 - Regular
CAMPUS ALVORADA
Resultado Final da Matricula em Chamada Publica

Curso: TECNICO EM TRADUCAO E INTERPRETACAO DE LIBRAS - SUBSEQUENTE - TARDE

Legenda - Resultado Final

Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada.
Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentagao aprovada.
Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada, mas precisam cumprir a condi¢ao indicada na

coluna "Motivos para Matricula Condicional".

Ausente: Candidatas/os que ndo enviaram documentacao.

Suplente: Candidatas/os que nao tiveram a documentacao avaliada devido a ocupagdo de todas as vagas.

Suplente (Reclassificado): Candidatas/os indeferidos pela cota de inscricdo, mas que permanecem como suplentes no acesso

universal.



Nome
ALINE VANESSA DE OLIVEIRA XAVIER
ANA PAULA LARA DE CASTRO
ANDREA ZONE GRANDINI MULLER
ANDREIA MARTINS HELEODORO

BEATRIZ MARIA GOMES DE ANDRADE
GARIGHAN

CARMEN SILA CABRAL MOSSI
CRISTIANE DA SILVEIRA DUARTE
CRISTIANO DA SILVEIRA PEREIRA
DEIZI BEATRIZ SALOIO TRINDADE AGUIAR
ESTER VIDAL DUARTE

GELSON DELMAR IZOLAN

IDA FRESK CRUZ PINTO

JULIANA SILVEIRA DA SILVA
KATIELLY DA COSTA E SILVA
LETICIA SOMMER

MARIANA PROTTI RODRIGUES
MYLENA DE OLIVEIRA BATISTA

Numero de

Inscricao
69.282943
69.283717
69.283551
69.284232

69.284678

69.284715
69.285198
69.282989
69.283840
69.282469
69.284731
69.283597
69.285184
69.282827
69.284894
69.282313
69.282896

Cota de
Avaliacao

C1
C1
C1
C1
C1

C1
C1
C1
C3
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1

Resultado
Final

Matriculada/o
Ausente
Ausente

Matriculada/o

Ausente

Ausente
Matriculada/o
Matriculada/o

Ausente
Matriculada/o

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Motivos para Matricula
Condicional



Nimero de Cota de Resultado Motivos para Matricula

Nome Inscricao Avaliacao Final Condicional
NATALIA SILVA DE SOUZA 69.284945 C1 Ausente
PAMELA KAUANE FRAGA DOS SANTOS 69.284245 C5 Ausente
PATRICIA DANIELA ROJAS 69.283787 C1 Ausente
PATRICIA LUCIANE DE OLIVEIRA GOULART 69.283202 C1 Ausente
RAISSE VALERIA SAMPAIO SANTOS 69.284407 c3 Ausente

* Candidatas/os desclassificadas/os na cota de inscricao para escola publica, devido ao ndo cumprimento dos requisitos
exigidos na reserva de vaga, sendo reclassificados para acesso universal (ampla concorréncia).

Observacoes:

Bento Goncalves, 16/08/2024



