

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Pró-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo do IFRS 2024/2 - Regular CAMPUS ALVORADA

Resultado Final da Matrícula em Chamada Pública

Curso: TÉCNICO EM TRADUÇÃO E INTERPRETAÇAO DE LIBRAS - SUBSEQUENTE - TARDE

Legenda - Resultado Final

- Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada.
- Não Matriculada/o: Candidatas/os que não tiveram a documentação aprovada.
- Matrícula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada, mas precisam cumprir a condição indicada na coluna "Motivos para Matrícula Condicional".
- Ausente: Candidatas/os que não enviaram documentação.
- Suplente: Candidatas/os que não tiveram a documentação avaliada devido a ocupação de todas as vagas.
- **Suplente (Reclassificado):** Candidatas/os indeferidos pela cota de inscrição, mas que permanecem como suplentes no acesso universal.

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
ALINE VANESSA DE OLIVEIRA XAVIER	69.282943	C1	Matriculada/o	
ANA PAULA LARA DE CASTRO	69.283717	C1	Ausente	
ANDREA ZONE GRANDINI MULLER	69.283551	C1	Ausente	
ANDREIA MARTINS HELEODORO	69.284232	C1	Matriculada/o	
BEATRIZ MARIA GOMES DE ANDRADE GARIGHAN	69.284678	C1	Ausente	
CARMEN SILA CABRAL MOSSI	69.284715	C1	Ausente	
CRISTIANE DA SILVEIRA DUARTE	69.285198	C1	Matriculada/o	
CRISTIANO DA SILVEIRA PEREIRA	69.282989	C1	Matriculada/o	
DEIZI BEATRIZ SALOIO TRINDADE AGUIAR	69.283840	C3	Ausente	
ESTER VIDAL DUARTE	69.282469	C1	Matriculada/o	
GELSON DELMAR IZOLAN	69.284731	C1	Ausente	
IDA FRESK CRUZ PINTO	69.283597	C1	Ausente	
JULIANA SILVEIRA DA SILVA	69.285184	C1	Ausente	
KATIELLY DA COSTA E SILVA	69.282827	C1	Ausente	
LETICIA SOMMER	69.284894	C1	Ausente	
MARIANA PROTTI RODRIGUES	69.282313	C1	Ausente	
MYLENA DE OLIVEIRA BATISTA	69.282896	C1	Ausente	

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
NATALIA SILVA DE SOUZA	69.284945	C1	Ausente	
PAMELA KAUANE FRAGA DOS SANTOS	69.284245	C5	Ausente	
PATRICIA DANIELA ROJAS	69.283787	C1	Ausente	
PATRICIA LUCIANE DE OLIVEIRA GOULART	69.283202	C1	Ausente	
RAISSE VALERIA SAMPAIO SANTOS	69.284407	C3	Ausente	

^{*} Candidatas/os desclassificadas/os na cota de inscrição para escola pública, devido ao não cumprimento dos requisitos exigidos na reserva de vaga, sendo reclassificados para acesso universal (ampla concorrência).

Observações:

Bento Gonçalves, 16/08/2024